
 

 

UCHWAŁA NR 870/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych, zadań 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami 

administracji rządowej 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 547 i 583), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 

1692, 1725,1747 i 1768) oraz w związku z § 18a pkt 1 uchwały Nr XL/476/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2022 rok zmienionej uchwałą 

Nr XLI/503/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XLII/510/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2022 r., uchwałą Nr XLIII/515/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 18 marca 2022 r., uchwałą Nr XLIV/527/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 29 marca 2022 r., 

uchwałą Nr XLV/532/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 11 maja 2022 r., uchwałą Nr XLVI/547/22 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 czerwca 2022 r. oraz uchwałą Nr XLVII/570/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 30 sierpnia 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu dochodów w kwocie 1.027.659 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 8.757.659 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 24 lutego 2022 roku. 

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2023 r.

Poz. 5125



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 870/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 19 września 2022 r. 

DOCHODY 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

DOCHODY OGÓŁEM 1 027 659 1 027 659 

ZADANIA WŁASNE 1 027 659 1 027 659 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 389 183 389 183 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 389 183 389 183 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 389 183 389 183 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
389 183 0 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0 389 183 

Razem 389 183 389 183 

  w tym:   

  

Środki z Funduszu Pomocy na wsparcie realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

105 823 105 823 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
105 823 0 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0 105 823 

Razem 105 823 105 823 

  
Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań w zakresie 

zapewnienia miejsc zakwaterowania oraz wyżywienia dla 

obywateli Ukrainy 
283 360 283 360 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
283 360 0 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0 283 360 

Razem 283 360 283 360 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5125



DEPARTAMENT KULTURY 550 000 550 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 550 000 550 000 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 550 000 550 000 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
550 000 0 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0 550 000 

Razem 550 000 550 000 

  w tym:   

  

Środki z Funduszu Pomocy na organizację punktu 

recepcyjnego dla uchodźców z terenu objętej konfliktem 

zbrojnym Ukrainy oraz organizację transportu z punktu 

informacyjnego Wojewody Łódzkiego do punktu recepcyjnego 

550 000 550 000 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
550 000 0 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0 550 000 

Razem 550 000 550 000 

KANCELARIA MARSZAŁKA 88 476 88 476 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 88 476 88 476 

 75095  Pozostała działalność 88 476 88 476 

  0720 
Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci 

pieniężnej na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie 
88 476 0 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
0 88 476 

Razem 88 476 88 476 

  w tym:   

  
Darowizny otrzymane na organizację pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa 
88 476 88 476 

  0720 
Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci 

pieniężnej na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie 
88 476 0 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
0 88 476 

Razem 88 476 88 476 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5125



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 870/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 19 września 2022 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 8 757 659 8 757 659 

ZADANIA WŁASNE 8 557 659 8 557 659 

DEPARTAMENT FINANSÓW 334 030 334 030 

852   POMOC SPOŁECZNA 334 030 334 030 

 85295  Pozostała działalność 334 030 334 030 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

334 030 0 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0 334 030 

Razem 334 030 334 030 

  w tym:   

  Wojewódzki Program pn. Moce nadŁódzkie 334 030 334 030 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

334 030 0 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0 334 030 

Razem 334 030 334 030 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 5 650 5 650 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 5 650 5 650 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 650 5 650 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 650 5 650 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 650 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
5 650 0 

Razem 5 650 5 650 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5125



  
Wydatki związane z zapewnieniem pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 
5 650 5 650 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 650 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
5 650 0 

Razem 5 650 5 650 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 2 041 380 2 041 380 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 600 000 600 000 

 75095  Pozostała działalność 600 000 600 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 600 000 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
600 000 0 

Razem  600 000 600 000 

  w tym:   

  
Wydatki związane z zapewnieniem pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 
220 000 220 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 220 000 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
220 000 0 

Razem  220 000 220 000 

  
Wydatki związane z udzieleniem pomocy społecznościom 

lokalnym i regionalnym Ukrainy 
380 000 380 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 380 000 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
380 000 0 

Razem  380 000 380 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 358 472 358 472 

 80195  Pozostała działalność 358 472 358 472 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

316 472 0 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0 316 472 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 35 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 7 000 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
35 000 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
7 000 0 

Razem  358 472 358 472 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5125



  w tym:   

  
Wydatki związane z zapewnieniem pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 
42 000 42 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 35 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 7 000 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
35 000 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
7 000 0 

Razem  42 000 42 000 

  Wojewódzki Program pn. Moce nadŁódzkie 316 472 316 472 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

316 472 0 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0 316 472 

Razem 316 472 316 472 

926   KULTURA FIZYCZNA 693 725 693 725 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 693 725 693 725 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

693 725 0 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0 693 725 

Razem 693 725 693 725 

  w tym:   

  Wojewódzki Program pn. Moce nadŁódzkie 693 725 693 725 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

693 725 0 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0 693 725 

Razem 693 725 693 725 

Jednostki szkolnictwa 389 183 389 183 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 283 360 283 360 

 75095  Pozostała działalność 283 360 283 360 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5125



  
Realizacja zadań w zakresie zapewnienia miejsc 

zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli Ukrainy 

w ramach środków z Funduszu Pomocy 
283 360 283 360 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 108 740 

  4260 Zakup energii 0 33 200 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 141 420 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
108 740 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
174 620 0 

Razem  283 360 283 360 

  w tym:   

  Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
283 360 283 360 

  
Realizacja zadań w zakresie zapewnienia miejsc 

zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli Ukrainy 

w ramach środków z Funduszu Pomocy 
283 360 283 360 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 108 740 

  4260 Zakup energii 0 33 200 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 141 420 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
108 740 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
174 620 0 

Razem  283 360 283 360 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 105 823 105 823 

 85495  Pozostała działalność 105 823 105 823 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

105 823 105 823 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 737 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 257 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 28 065 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 21 800 

  4270 Zakup usług remontowych 0 35 392 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 8 600 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
49 865 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5125



  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
43 992 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
8 972 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  0 8 972 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
1 000 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 994 0 

Razem  105 823 105 823 

  w tym:   

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
96 618 96 618 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

96 618 96 618 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 702 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 109 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 26 065 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 21 800 

  4270 Zakup usług remontowych 0 35 392 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 8 600 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
47 865 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
43 992 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
2 950 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  0 2 950 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
1 000 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
811 0 

Razem  96 618 96 618 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
9 205 9 205 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5125



  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

9 205 9 205 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 035 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 148 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 000 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 000 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
6 022 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  0 6 022 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 183 0 

Razem  9 205 9 205 

DEPARTAMENT KULTURY 1 062 753 1 062 753 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
1 062 753 1 062 753 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 573 100 573 100 

  2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

573 100 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0 573 100 

Razem  573 100 573 100 

  w tym:   

  

Dotacja celowa na organizację punktu recepcyjnego dla 

uchodźców z terenu objętej konfliktem zbrojnym Ukrainy 

oraz organizację transportu z punktu informacyjnego 

Wojewody Łódzkiego do punktu recepcyjnego w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

550 000 550 000 

  2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

550 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0 550 000 

Razem  550 000 550 000 

  
Dotacja celowa na zapewnienie pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 
23 100 23 100 

  2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

23 100 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5125



  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0 23 100 

Razem  23 100 23 100 

 92195  Pozostała działalność 489 653 489 653 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

489 653 0 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0 489 653 

Razem 489 653 489 653 

  w tym:   

  Wojewódzki Program pn. Moce nadŁódzkie 489 653 489 653 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

489 653 0 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0 489 653 

Razem 489 653 489 653 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 119 180 119 180 

851   OCHRONA ZDROWIA 119 180 119 180 

 85195  Pozostała działalność 119 180 119 180 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

119 180 0 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0 119 180 

Razem 119 180 119 180 

  w tym:   

  Wojewódzki Program pn. Moce nadŁódzkie 119 180 119 180 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

119 180 0 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0 119 180 

Razem 119 180 119 180 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5125



DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 2 976 900 2 976 900 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 976 900 2 976 900 

 75095  Pozostała działalność 2 976 900 2 976 900 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 226 900 

  4220 Zakup środków żywności 0 1 250 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 500 000 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 476 900 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
500 000 0 

Razem 2 976 900 2 976 900 

  w tym:   

  
Wydatki związane z zapewnieniem pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 
2 976 900 2 976 900 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 226 900 

  4220 Zakup środków żywności 0 1 250 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 500 000 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 476 900 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
500 000 0 

Razem 2 976 900 2 976 900 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
100 000 100 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100 000 100 000 

 75095  Pozostała działalność 100 000 100 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 100 000 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
100 000 0 

Razem 100 000 100 000 

  w tym:   

  
Wydatki związane z zapewnieniem pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 
100 000 100 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 100 000 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
100 000 0 

Razem 100 000 100 000 

DEPARTAMENT KONTROLI, AUDYTU WEWNĘTRZNEGO I 

BEZPIECZEŃSTWA 
1 917 766 1 917 766 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 897 766 1 897 766 

 75095  Pozostała działalność 1 897 766 1 897 766 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 665 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 300 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 225 826 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5125



  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
665 000 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
525 826 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 500 000 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 206 940 

  6480 
Wydatki na inwestycje związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
500 000 0 

  6490 
Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
206 940 0 

Razem 1 897 766 1 897 766 

  w tym:   

  
Wydatki związane z zapewnieniem pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 
1 897 766 1 897 766 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 665 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 300 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 225 826 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
665 000 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
525 826 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 500 000 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 206 940 

  6480 
Wydatki na inwestycje związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
500 000 0 

  6490 
Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
206 940 0 

Razem 1 897 766 1 897 766 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
20 000 20 000 

 75495  Pozostała działalność 20 000 20 000 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

20 000 0 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0 20 000 

Razem 20 000 20 000 

  w tym:   

  Wojewódzki Program pn. Moce nadŁódzkie 20 000 20 000 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

20 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5125



  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0 20 000 

Razem 20 000 20 000 

ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
200 000 200 000 

DEPARTAMENT KULTURY 200 000 200 000 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
200 000 200 000 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000 200 000 

  2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

200 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0 200 000 

Razem 200 000 200 000 

  w tym:   

  

Dotacja celowa na organizację punktu recepcyjnego dla 

uchodźców z terenu objętej konfliktem zbrojnym Ukrainy 

oraz organizację transportu z punktu informacyjnego 

Wojewody Łódzkiego do punktu recepcyjnego 

200 000 200 000 

  2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

200 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0 200 000 

Razem 200 000 200 000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5125


		2023-06-20T13:15:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




